
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA 

ZADAVATELE 
 

 

 
Otevřené nadlimitní řízení na dodávky dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, pod označením 

 
Modernizace náhradního zdroje elektřiny 

 

 

 

 

 

 

         

Zadavatel: 
 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268 

 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, se sídlem: 73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 
268, IČ: 00534242 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, Družstevní 
294, PSČ 73961; IČ: 64087352. 

Identifikace veřejné zakázky: Otevřené nadlimitní řízení na dodávky dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod označením „Modernizace náhradního 
zdroje elektřiny“. 

 
 

 Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je modernizace náhradního zdroje elektřiny Nemocnice Třinec, příspěvková 
organizace a s tím související dodávky a stavební úpravy. Akce bude realizována na základě projektové 
dokumentace pro provedení stavby, která tvoří součást této zadávací dokumentace. 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary), např.: 

CPV 31121200-2 – Generátorová soustrojí se zážehovými motory 

CPV 45311200-2 – Instalace a montáž elektrických zařízení 

CPV 45311100-1 – Instalace a montáž elektrických rozvodů 

CPV 45351000-2 – Instalace a montáž technického zařízení budovy 

 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 8 701 202,04 Kč bez DPH, tj. 10 528 454,47 vč. DPH. 

 

 Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele. 

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise vybral nejvhodnější nabídku a uzavřel smlouvu pro tuto 
zakázku s uchazečem, který splňuje všechny podmínky účasti, jehož nabídka obsahuje všechny potřebné 
dokumenty, vyhovuje zadávacím podmínkám, a který nabídnul nejnižší cenu:: 

Společnost „ND Třinec“ 

Správce společnosti: 

OHL ŽS, a.s. 
Se sídlem: Burešova 938/17,60200 Brno - Veveří 
IČ: 46342796  
 
Část plnění provedená subdodavateli: 
- 

 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název, sídlo 
(místo podnikání), právní forma 

IČ / DIČ zájemce bylo-li 
přiděleno 

Nabídková cena bez 
DPH 

1. 
PRONIX s.r.o./ U kněžské louky 
2145/28,13000 Praha - Žižkov 

48027944/ 
CZ48027944 

9 774 313,73 

2. 
GGC Energy, s.r.o./ Dělnická 
883/46,73564 Havířov - Prostřední 
Suchá 

28647475/ 
CZ28647475 

11 824 793,91 

3. 
Konsorcium Zeppelin CZ s.r.o. / 
ATICO s.r.o./ Lipová 72,25170 
Modletice 

18627226/ 
CZ18627226 

9 999 146,00 

4. 

Společnost „ND Třinec“ 
Správce společnosti: 
OHL ŽS, a.s./ Burešova 
938/17,60200 Brno - Veveří 

46342796/ 
CZ46342796 

8 701 202,04 

5. 
ELTODO, a.s./ Novodvorská 
1010/14,14200 Praha - Lhotka 

45274517/ 
CZ45274517 

9 991 770,23 

6. 
Firstpower a.s./ Koněvova 
2660/141,13000 Praha - Žižkov 

28386191/ 
CZ28386191 

10 184 097,35 

 

 Zadavatel nevyloučil ze zadávacího řízení žádného uchazeče. 

 
 

V Ostravě dne 4. října 2016 

 
Ing. Tomáš Stejskal 
ředitel nemocnice 
 
Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o. 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Juřena 
HRAT, s.r.o. 
 


		2016-10-04T13:40:51+0200




